



LIBONI SNC di Tartarini Nino & Montaldo Sandro
Via Casata Centuriona 17 r 16139 Genova Tel. 010 9530052
C.so Sardegna 117 - 119 r 16142 Genova Tel. 010 515331 Fax 010 515125
Cell. 342 3380604 www.libonisnc.it info@libonisnc.it vendite@libonisnc.it
Iscr.Trib. Genova 48985 C.C.I.A.A. Genova n. 306750 sdi WHP7LTE
Cod.Fiscale e P.Iva IT02944490107



c_d969.Comune di Genova - Prot. 17/11/2022.0438480.E

COMUNE DI GENOVA
DIREZIONE CULTURA E TURISMO
PIAZZA G.MATTEOTTI 9
16123 GENOVA GE

Preventivo N. 1.792 del 17/11/22

Ns. Riferim. TARTARINI

C.A. SIG.MAESTRI

Pag. 1

Descrizione	Pos	U.M	Quantità	Prezzo	Importo
DISCO TAGLIO FERRO D. 115X1,6 MM	5	N	10	1,000	10,00
DISCO SMERIGLIO FERRO D. 115X6 MM.	10	N	4	1,500	6,00
ACQUARAGIA LT. 5	15	N	2	13,500	27,00
SMALTO LUCIDO TIRRENO ML.750 NERO	20	N	4	14,000	56,00
SMALTO SATINATO COL.TIRRENO ML.750 NERO	25	N	4	13,000	52,00
SERIE PUNTE KRINO HSS 01085401 PZ.19	30	N	1	19,000	19,00
PENNELLO PIATTO ECONOMICO VARIE MISURE	35	N	10	2,290	22,90
NASTRO CARROZZIERE TESA H.30 MM. 4325	40	N	10	1,970	19,70
NASTRO AVANA/TRASP.	45	N	10	1,900	19,00
SBLOCCANTE WD40 SPRAY ML.250	50	N	4	4,600	18,40
TELO COPRITUTTO PESANTE 4X4 GR.1500	60	N	5	6,790	33,95
LUCCHETTO ISEO 40 MM. KA	70	N	12	4,730	56,76
OCCHIOLO ZINCATO 23X120	75	N	20	0,300	6,00
KIT COMBO MAKITA DLX2180TJ1 KIT 3X5AH	76	N	1	620,000	620,00
VITE PANELVIT BRONZ/ZINC. 4X40 653159	80	N	200	0,036	7,20
VITE PANELVIT BRONZ/ZINC. 4X50 653172	85	N	200	0,050	10,00
VITE PANELVIT BRONZ/ZINC. 4X60	90	N	200	0,068	13,60
VITE PANELVIT BRONZ/ZINC. 5X50	95	N	200	0,080	16,00
VITE PANELVIT BRONZ/ZINC. 5X70	100	N	100	0,110	11,00
VITE PANELVIT BRONZ/ZINC. 5X80	105	N	100	0,110	11,00
CEMENTITE TASSANI LT.1	110	N	2	16,000	32,00
CEMENTITE TASSANI LT.2,5	115	N	1	36,000	36,00
CARTA VETRO COMUNE TUTTE GRANE	120	M	15	0,800	12,00
SMALTO SATINATO COL.TIRRENO ML.750 BIANCO	125	N	2	13,000	26,00
LAMA A SPEZZARE KDS MM.18	130	N	30	0,200	6,00
TORCIA LED LECTRA HL1000A RICAR.1175680	134	N	1	50,000	50,00
RICAMBIO PER RULLO SMALTO CM.10/5	135	N	20	1,000	20,00
ECO-TENAGLIA FERRAIOLO MM.250	140	N	1	12,000	12,00
Totale Preventivo al netto di IVA				EURO	1.229,51